
Universidad • • I J M É ™ 
Nacional ^^^^ ^HH|H^5: 
de Córdoba I ^^^^Hikoi • 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

15 años cíe docencia e invesmadon en Ciencias Sociales 

EXPEDIENTE N° 0039785/2016 

VISTA 

La solicitud p r e s e n t a d a por la Di rectora d e la Maestría e n Sociología, Dra. 
Patr icia Scarponet t i , c o n el fin d e des ignar un Tribunal p a r a eva luar la Tesis d e 
Maestría p r e s e n t a d a por la m a e s t r a n d a N O R M A RODRIGUEZ, t i tu lada 
"intelectuales y esfera pública. La interpretación sobre el sujeto peronista en la 
tensión política de 1973". y 

CONSIDERANDO 

Q u e se h a propuesto p o r a integrar el Tribunal d e evaluación d e Tesis c o m o 
miembros titulares, a los profesores: Dra. Virginia Sabat in i , Dr. Jav ier M o y a n o y 
Dra. Matías Gui l le ta; y c o m o miembros suplentes a los profesores: Dr. A le jandro 
M a n z o , Dr. Pedro Lisdero y Dr. W a l d o Asanl i . 

Q u e todos ellos reúnen los requisitos exigidos por la Res. 358/16 de l HGS. 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE 

Artículo V.- Des ignar c o m o miembros de l Tribunal d e evaluación d e Tesis d e la 
Maestría en Sociología, d e la m a e s t r a n d o N O R M A RODRIGUEZ, a los profesores: 
Dra. Virginia Sabat in i , Dr. Javier M o y a n o y Dra. Matías Gui l le ta; y c o m o 
miembros suplentes a los profesores: Dr. A le jandro M a n z o , Dr. Pedro Lisdero y 
Dr. W a l d o Asanl i . 

Artículo 2^- Protocolícese, notifíquse a sus e fectos y dése c o p i a . 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD 
DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A 
DIECISIETE DÍAS DEL MES DE AGOSTO DE DOS MIL DIECISEIS. 

RESOLUCIÓN N°: 171/16 

Centro de Estudios Avanzadas 
Universidad Nacional de C ú . d o b a 

Av. Vélez Sarsfield 153 - 5000 - Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

www.cea.unc.edu.ar - centro@cea.unc.edu,ar 


